
Č.j.OlPaSÚ/214912009/bo/roz str. 2

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plněn]
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mab.Y
vedoucí odboru ŽP a výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ..J.:..'f.f~..~~~.'j
OBEC NI ÚAAD SAMOP

285 06 SÁZAVA

akr. KUTNA HO

Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, kt . potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci řízení
Tomáš Brebera, Zbraslavice 64, 285 21 Zbraslavice
Jaroslava Ptáčková, nar. 24.10.1936, Zahradníčkova 1121/8, Košíře, 150 00 Praha 5
Radka Nikodýmová, nar. 3.2.1943, Žalmanova 1191/10, Braník, 14700 Praha 47
Milan Smetana, nar.14.1.1937, Pod Rapidem 2455/12, Vinohrady, 10000 Praha 10
Antoinetla Smetanová, nar. 18.1.1938, Pod Rapidem 2455/12, Vinohrady, 100 00 Praha 10

dotčené orgány
Obec Samopše, Samopše 17, 28506 Sázava


